Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 046/2019.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

Considerando a premente necessidade de controle;

R  E  S  O  L  V  E :

I- DESIGNAR, CECÍLIA RIBEIRO FIALHO, Agente Auxiliar, para funcionar de modo

específico como Fiscal do Contrato nº 009/2018, Edital nº 033/2017, processo

Administrativo nº 7327/2017, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

acompanhar, dar suporte e apoio técnico nos serviços de informação aos órgãos

competentes de fiscalização, inclusive soluções de gestão da informação na estrutura

interna dos órgãos públicos municipais e ofertar projetos de otimização no manejo de

dados físicos e digitais, para atender a Prefeitura Municipal e os órgãos participantes:

Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundação José

Kezen. Empresa VICTOR BARROS MARTINS 10921337710.

II- Ficam ratificados os atos internos anteriormente praticados para esse mesmo fim.

                  III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

   Gabinete do Prefeito, 24 de abril de 2019.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv